

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใชงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ

จัดซื้อกลุ่มอุปกรณ์เครื่องใช้ทั่วไป หมวดน้ำยาเคมี สำหรับแผนกซักรีด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

บริษัท โรงแรมท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ จำกัด

ฝ่ายบัญชีการเงินและพัสดุ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3,546,621.43 บาท (สามล้านห้าแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม โดยขอใช้งบประมาณเป็นจำนวนเงิน 1,208,700 บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดพันเจ็ดร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. วันที่กำหนดราคากลาง

24 ตุลาคม 2566 เป็นเงิน 702,998.12 บาท (เจ็ดแสนสองพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทสิบสอง
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน 6 รายการ

1.ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดผ้าชนิดต่าง จำนวน 2,600 ลิตร ราคาลิตรละ 52.4835 บาท เป็นเงิน
136,457.10 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

2.ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดเข้มข้น จำนวน 800 ลิตร ราคาลิตรละ 53.0019 บาท เป็นเงิน 42,401.52 บาท รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม

3.ผลิตภัณฑ์ซักผ้าขาวชนิดเปอร์ออกไซด์และเปอร์อะซิติกแอซิด จำนวน 1,600 ลิตร ราคาลิตรละ 117.70
บาท เป็นเงิน 188,320 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.ผลิตภัณฑ์ของเหลวใสสำหรับขจัดคราบสนิมและขจัดต่างตกค้างบนผ้า จำนวน 1,400 ลิตร ราคาลิตรละ
74.9535 บาท เป็นเงิน 104,934.90 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

5.ผลิตภัณฑ์ขจัดคราบฝังแน่นสำหรับแช่ผ้าก่อนการซัก จำนวน 500 ลิตร ราคาลิตรละ 237.326 บาท เป็น
เงิน 118,663 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

6.ผลิตภัณฑ์ปรับผ้านุ่มชนิดเข้มข้นใช้ได้ทั้งเนื้อผ้าธรรมชาติและเนื้อผ้าสังเคราะห์ จำนวน 1,600 ลิตร ราคา
ลิตรละ 70.1385 บาท เป็นเงิน 112,221.60 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)


ใช้ราคาตามประวัติการซื้อ เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2566 (ใบสั่งซื้อเลขที่ B202302-01515)

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวสมล สิงห์กลม

(ลงชื่อ)..... 

6.2 นายวิวิธ เดชอนันท์กร

(ลงชื่อ)..... 

6.3 นางสาวรวมพร นาควิลัย

(ลงชื่อ)..... 

6.4 นายอุดม พันระลี

(ลงชื่อ)..... 